ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

本 社 ：神戸市中央区海岸通２丁目２番３号  〒650-0024

TEL.078-334-9700   FAX.078-334-9719

幕 張 支 店 ： 千葉市美浜区中瀬２丁目６番地１ 〒261-7111, Japan

TEL.043-297-2681   FAX.043-297-2690

東 京 支 店 ： 東京都千代田区内幸町２丁目１番１号 〒100-0011

TEL.03-3595-6361   FAX.03-3595-6359

ご     挨     拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、６月２５日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記のとおり取締役が選任され、それぞれ

就任いたしましたのでご報告致します。

併せて、６月２５日以降の執行役員体制を下記のとおりお知らせ致します。

つきましては、この新しい陣容をもちましてますます社業に精進いたす所存でございますので、今後とも倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０１９年６月

ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表取締役社長 門 野 英 二

記

取締役および監査役の体制

代表取締役社長     門 野  英 二（重任、昇任）

      取締役          徳 田  清 司

取締役             青 木  良 行 (重任)

  取締役             瀧 源  創 八（新任）

    取締役 (非常勤)    綾     清 隆

    監査役 (非常勤)    山 内     剛

執行役員の体制

    社長執行役員     門 野  英 二（昇任）

    専務執行役員     徳 田  清 司     自動車船グループ、撤積船第一グループ、

撤積船第二グループ、造船・管理グループ、

安全環境管理グループ、船員グループ、

東京支店、KRBS ROHQ 管掌、海外現法統括、

                           船舶安全管理責任者委嘱

     専務執行役員     青 木  良 行（昇任） 総務グループ、情報システムグループ、

経理グループ管掌

     常務執行役員     瀧 源  創 八（昇任） 神戸管理船統括、撤積船第一グループ担当

ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

本 社 ：神戸市中央区海岸通２丁目２番３号  〒650-0024

TEL.078-334-9700   FAX.078-334-9719

幕 張 支 店 ： 千葉市美浜区中瀬２丁目６番地１ 〒261-7111, Japan

TEL.043-297-2681   FAX.043-297-2690

東 京 支 店 ： 東京都千代田区内幸町２丁目１番１号 〒100-0011

TEL.03-3595-6361   FAX.03-3595-6359

  常務執行役員     高 橋     正（昇任） KRBS ROHQ 担当、KRBS ROHQ Director、

Executive General Manager 委嘱

常務執行役員      村 田  朋 之（昇任） 造船・管理グループ、安全環境管理グループ、

船員グループ担当

     常務執行役員      鈴 木  洋 司（昇任） 欧州担当、Stargate Shipmanagement GmbH 社長、

                           Stargate Bulgaria Co., Ltd. 社長委嘱

     執行役員       姫 田  孝 二     総務グループ、情報システムグループ、

経理グループ担当、情報システムグループ長、

コンプライアンス推進室長委嘱

  執行役員       岩 瀬     満      船員グループ担当補佐

  執行役員       黒 川  昭 雄     撤積船第二グループ担当

  執行役員       河 野     誠（新任） 船員グループ外国人船員、KRBS ROHQ 総務・経理、

船員担当、KRBS ROHQ Senior General Manager 委嘱

なお、代表取締役社長 社長執行役員 有坂俊一及び取締役 専務執行役員 岡村俊美は、2019年 6月 25日をもって

退任致しました。

在任中に賜りましたご芳情に対し、厚く御礼申し上げます。

以  上